
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:46 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:39 Horsedammen Ild i bil Brand i personbil, slukket med et HT-rør. 

12:02 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

12:35 Brøndby Stadion  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:54 Poppelstykket Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:16 Energiporten / El-
værksvej 

Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:58 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:23 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

14:50 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:57 Grenågade Bygningsbrand Brand i lejlighed, slukket ved beredskabets ankomst. Foretaget mekanisk udluftning af røgen i lej-
ligheden og efterfølgende overdraget skadestedet til skadeservice.  

15:03 Betty Nansens Alle Brandalarm Brand på værelse, delvist slukket af sprinkler ved beredskabets ankomst. Foretaget efterslukning 
med slangevinde, og ventileret værelse og gangareal. Beboer fra værelset overdraget til ambu-
lancetjenesten. Skadestedet overdraget til skadeservice og politiet.  
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15:35 Kamhusene First Responder First Responder 

15:55 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:08 Willemoesgade Assistance Assistance til Akutberedskabet.  

17:29 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:58 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:58 Abel Cathrines Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:01 Islelund Bygningsbrand Brand i tørretumbler i vaskeri, heraf en meget røgfyldt trappe. Flere personer forhindret i at 
komme ud, grundet røgfyldt miljø på trappen. Slukket branden i tørretumbleren med et HT-rør 
og efterfølgende udluftet bygningen for røg. Overdraget skadestedet til skadeservice og politiet. 

19:20 Vodroffs Tværgade First Responder First Responder 

19:31 Omøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:11 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

20:59 Vestagervej Eftersyn Eftersyn foretaget i forbindelse med en aktiv røgalarm. Intet at bemærke.  

22:15 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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22:29 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:45 Røde Mellemvej Ild i bil Brand i en personbil, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

23:55 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:33 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:22 Tranehavegård Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:31 Kampmannsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

06:06 Gemmas Alle / Eng-
landsvej 

Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

07:02 Paul Bergsøes Vej Færdselsuheld Personbil og lastbil impliceret i et færdselsuheld. Assisteret med sikring af skadestedet og ryddet 
kørebanen for vragdele. Overdraget skadestedet til politiet.  
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